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ОРІЄНТОВНИЙ ПЛАН 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
Черкаської загальноосвітньої школи №29 І-ІІІ ступенів 
Черкаської міської ради Черкаської області 
на 2025 рік
Загальна кількість педагогічних працівників закладу, які підвищуватимуть кваліфікацію – 22 особи.
	№ з/п
	Напрям
	Суб’єкт підвищення кваліфікації
	Кількість працівників
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Розвиток професійних компетентностей (знання навчального предмета, фахових методик, технологій);
	Черкаський обласний інститут післядипломної освіти педагогічних працівників
	10
	

	2
	Реалізація Державного стандарту базової середньої освіти в межах циклу предметного навчання
	Черкаський обласний інститут післядипломної освіти педагогічних працівників





	11
	

	1
	2
	3
	4
	5

	3
	Створення безпечного та інклюзивного освітнього середовища, особливості (специфіка) інклюзивного навчання,
	Платформа ІППО
ТОВ «Едера»
ТОВ «Всеосвіта»
	6
	

	4
	Використання інформаційно-комунікативних та цифрових технологій в освітньому процесі
	ІППО
ТОВ «Едера»
	3
	

	5
	Формування соціальних компетентностей та навичок запобігання та протидії булінгу
	ГО «Рrometheus»
	4
	

	6
	Розвиток управлінської компетентності
	ТОВ «Всеосвіта»
	2
	

	7
	Впровадження STEM підходів на уроках
	ПЕДРАДА
	3
	

	8
	Соціально-емоційне навчання і психосоціальна підтримка.
	Черкаський обласний інститут післядипломної освіти педагогічних працівників. Програма  «Зерна»
ТОВ «Едера»
AtomsHub
ГО «Рrometheus»
Про.Світ
	16



3
2
2
5
	

	9
	Навички першої допомоги
	ГО «Рrometheus»
	3
	

	10
	Цивільний захист, безпека життєдіяльності
	
	3
	



